
Příloha k objednávce _________________________________________________  

Pořadové číslo objednávky č.25 - k "Rámcové dohodě číslo E635-S-1912/2022" ________  

JANCA&EMASgroups.r.o.

 lampa@emas.

cz 
Dodavatel : Hálková 1570; 747 05 Opava Kateřinky _________________________________________________________  

Objednává :  

 

 

zboží Název materiálu množství cena/mj měr. jed. celkem bez DPH 
ELSVOS0790388 LLL6000 LED 1500mm MAT DP při   KS  
ELOSOS0872643 3VA9123-0KD00 zásuvný modul kompletní sa   KS  
ELPRJI0617093 PR 208-230-SC   KS  
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Akce : ________ Údržba osvětlení nástupiště ŽST Suchdol nad Odrou 
Zakázkové číslo: E526H54E0T00, E523HFAE0T00, E211H5F01VQ9 _________________  
 

Dohodnutá /smluvní cena/ Kč bez DPH ________________________________________________ 283 066,59 

Dopravní dispozice : dodavatelem 

Místo dodání: 
GPS: 49.8530147N, 18.2707733E SEE Ostrava, ul.Skladištní 

27/1151,702 00 Ostrava 1 

Kontaktní telefon: 
 

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava 
 

mailto:lampa@emas.cz
mailto:lampa@emas.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2912929

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7cdecad4-0459-422b-886a-97047f6d5327

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.08.2022 15:24:00


		2022-08-16T13:24:24+0000




